
eBay Classifieds Scandinavia ApS

Wildersgade 8, DK-1408 København K

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

Annual Report for 1 January - 31 December 2019

CVR-nr. 20 61 81 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/6 2020

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 16/6 2020

Kasper Kræmer Lund
Dirigent
Chairman of the General Meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	10
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	18
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	19
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	22
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	23

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

eBay Classifieds Scandinavia ApS
Wildersgade 8
DK-1408 København K

CVR-nr.: 20 61 81 75

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Alexander Dominic John Green, formand (*Chairman*)
Vivi Højen
Abhishek Roy

Direktion
Executive Board

Abhishek Roy

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
DK-8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2019	2018	2017	2016	2015
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Nettoomsætning	363.497	344.927	322.068		
<i>Revenue</i>					
Bruttofortjeneste	226.843	217.944	203.995	187.280	186.847
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	89.609	16.863	-37.380	-93.308	-101.977
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	89.724	16.931	-37.354	-93.308	-100.584
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-4.537	-3.267	-2.243	185	555
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	66.360	-1.938	-47.410	-86.914	-93.399
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	609.653	552.545	588.899	593.936	699.044
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	554.886	488.526	490.464	537.874	624.781
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	1.292	2.179	1.858	4.258	11.310
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	112	114	129	143	147
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2019	2018	2017	2016	2015
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	14,7%	3,1%	-6,3%	-15,7%	-14,4%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	91,0%	88,4%	83,3%	90,6%	89,4%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	12,7%	-0,4%	-9,2%	-15,0%	-21,8%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af forretningen Den Blå Avis og Bil Markedet. Den Blå Avis' aktivitet består af drift og udvikling af online handelsportalen dba.dk, mens Bil Markedets aktivitet består af drift og udvikling af online handelsportalerne bilbasen.dk, motorjobs.dk og forhandlerværktøjet Bilinfo.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på TDKK 66.360, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på TDKK 554.886. Under hensyntagen hertil anser selskabets ledelse årets resultat for tilfredsstillende, og ledelsens forventninger til 2019 er dermed indfriet.

Særlige risici

Selskabets aktivitet er ikke underlagt risici, der er usædvanlige for branchen. Selskabets aktivitet foregår i al væsentlighed i danske kroner, og ydelserne prissættes ud fra almindelige markedsforhold. Selskabets væsentligste omkostning er udgifter til personale, hvortil udgiften ligeledes reguleres via almindelige markedsforhold.

Miljøforhold

Selskabets aktivitet har ikke særlige miljømæssige påvirkninger, men eBay-koncernen arbejder struktureret med optimering af miljøforhold gennem eBay Green Team.

Key activities

The Company's principal activity is the business of Den Blå Avis and Bil Markedet. The principal activity of Den Blå Avis is the operation and development of the online trading portal dba.dk, whereas Bil Markedet's activity consists of operation and development of the e-business portals bilbasen.dk and motorjobs.dk and the car dealers' tool Bilinfo.

Development in the year

The Company's income statement for 2019 shows a profit of DKK 66,360k, and its balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 554,886k. In light of this, Company Management considers the results for the year satisfactory, which means that Management's expectations for 2019 have been met.

Special risks

The Company's activity is not subject to any risks unusual to the industry. The Company's activity is carried out substantially in Danish kroner, and its services are priced on the basis of ordinary market conditions.

Environmental issues

The Company's activity does not have any special environmental impact; however, the eBay Group directs structured efforts at optimising environmental issues through the eBay Green Team.

Ledelsesberetning

Management's Review

Forskning og udvikling

Selskabet forestår udvikling indenfor optimering af selskabets egen online media, ligesom der også bliver udviklet løsninger indenfor mobilteknologien.

Redegørelse for samfundsansvar

Forretningsmodel

eBay Classifieds Scandinavia ApS hjælper vores brugere med at finde, hvad end de søger gennem online markedspladserne Bilbasen og DBA. Vores strategi er at hjælpe vores brugere med at finde det, de søger i deres lokalsamfund – lige meget om det er en lejlighed, sofa, bil eller koncertbillet. Enhver forbindelse skabt eller vare fundet gør en forskel ved at skabe en verden, hvor man deler mere og spilder mindre. Vi driver vores forretning på den mest socialt bæredygtige måde, hvor tryghed, tillid og mangfoldighed er nøgleord, hvor vores ansatte, købere, sælgere, leverandører og partnere trives.

Ansatte

For eBay Classifieds Scandinavia ApS er vores medarbejderes velbefindende essentielt. Derfor bestræber vi os konstant på at forbedre vores ansattes forhold med fokus på sundhed, mangfoldighed og inklusion.

Hos eBay Classifieds Scandinavia ApS bestræber vi os på at styrke vores ansattes fysiske- og mentale helbred. Derfor er alle ansatte og deres nærmeste familie inkluderet i den sundhedsforsikring, som eBay Classifieds Scandinavia ApS tilbyder ved ansættelse. Kontoret er ligeledes tilpasset medarbejdernes individuelle ergonomiske behov, hvor kontoret er udstyret med hæve-sænkeborde, sofaområder og stillerum. Kontoret er desuden udstyret med omklædnings- og bade faciliteter, så medarbejderne har mulighed for at motionere til og fra arbejde.

Research and development

The Company carries out development within optimisation of the Company's own online media, and solutions within mobile technology are also developed.

Statement of corporate social responsibility

Business model

eBay Classifieds Scandinavia ApS help people find, whatever they are looking for through the online marketplaces Bilbasen og DBA. Our strategy is to help people find what they are looking for in their local communities – whether it is, an apartment, a sofa, a car, or a concert ticket. Every connection made or item found makes a difference by creating a world where people share more and waste less. We strive to operate in a socially sustainable way, creating a safe, trusted, diverse environment in which our employees, buyers, sellers, suppliers and partners can thrive.

Employees

In eBay Classifieds Scandinavia ApS the wellbeing of our employees are essential, hence we constantly strive to improve the employee conditions. We specifically focus on health, diversity and inclusion.

In eBay Classifieds Scandinavia ApS we always attempt to strengthen the physical and mental health of our employees. Therefore, every employee and their nearest family are included in a health insurance that eBay Classifieds Scandinavia ApS offer at employment. Furthermore, the office is tailored to the individual's ergonomic needs by being equipped with elevation tables, sofa lounges and silent zones. On top of these features, there are changing rooms with bath facilities to encourage the employees to exercise to and from work.

Ledelsesberetning *Management's Review*

Mangfoldighed og inklusion er kerneværdier for eBay Classifieds Scandinavia ApS. Dette har vi fokus på både under ansættelsen og på arbejdspladsen. Til at bevare og fremme en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads og -kultur målrettes initiativer, god kommunikation og sammenhold. Til at eksekvere denne strategi afholder personaleforening årligt forskellige arrangementer, som eksempelvis teambuilding, hvor alle ansatte på tværs af afdelinger mødes og samles som et hold. Derudover var eBay Classifieds Scandinavia ApS i 2019 vært for The Human Library, hvor målsætningen var at bryde med folks fordomme ved at lade dem tale med mennesker, de normalt ikke ville møde.

eBay Classifieds Scandinavia ApS følger eBay Inc's globale politik, som forpligter os til at skabe et trygt arbejdsmiljø fri for diskrimination og chikane. For at opnå dette følger vi en streng politik, som forbyder adfærd, der behandler ansatte forskelligt baseret på deres køn, race, farve, religion, fysisk eller psykisk handicap, graviditet, sygdomstilstand, nationalitet, herkomst, alder, seksualitet, kønsidentitet, kønsudtryk, genetisk information og civil tilstand.

Alle ansatte, som føler, at de har været offer for adfærd i strid med ovenstående politik, eller som har set sådan adfærd af en kollega, leder og/eller agent af eBay Classifieds Scandinavia ApS eller af en leverandør, klient og/eller anden forretningsforbindelse af eBay Classifieds Scandinavia ApS skal øjeblikkeligt rapportere hændelsen. Der har ikke været nogen hændelser af diskrimination eller chikane i 2019.

Diversity and inclusion are core values of eBay Classifieds Scandinavia ApS and we focus on this already during the recruitment process and in the daily work. To preserve and promote our culture, a diverse and inclusive workplace we facilitate initiatives to enhance good communication and unity. To execute on this strategy, the staff association annually host different events such as teambuilding where all employees are grouped across departments as a team. In another example from 2019 eBay Classifieds Scandinavia ApS hosted The Human Library event, where the aspiration was to confront and break down people's prejudice by letting them talk to people whom they would usually not interact with.

eBay Classifieds Scandinavia ApS aligns with eBay Inc's global policy, that pledges us to create a safe working environment free of discrimination and harassment. To achieve this, we follow a strict policy that prohibits behavior that treats employees differently on behalf of gender, race, color, religion, physical or mental disabilities, pregnancy, sickness, nationality, heritage, age, sexual orientation, gender identity, gender expression, genetic information and civil status.

All employees who feel that they have been a victim of behavior in violation of the policy above, or have seen such behavior by a colleague, leader, agent of eBay Classifieds Scandinavia ApS, vendor, client and or another business related connection of eBay Classifieds Scandinavia ApS, is immediately to report the incident. There have not been any incident of discrimination or harassment in 2019.

Ledelsesberetning

Management's Review

Miljø

Som beskrevet ovenfor består eBay Classifieds Scandinavia ApS' forretningsmodel af at skabe en online platform for vores købere og sælgere, som herigennem genererer pengestrømme og data. Vi har derfor ingen fysisk produktion eller forsyningskæde, som forurener eller påvirker miljøet direkte. De miljørelaterede risici er derfor insignifikante for vores forretning, hvorfor vi ikke har en politik på det område.

Ikke desto mindre arbejder eBay Classifieds Scandinavia ApS med at implementere bæredygtige løsninger i virksomheden, hvor det er muligt. På kontoret bruges der eksempelvis kun LED-lys, der er installeret vandbesparende slanger, og ventilationen bruges kun, når der er folk i rummet.

Desuden bidrager eBay Classifieds Scandinavia ApS gennem Bilbasen og DBA til en mere cirkulær samfundsøkonomi, hvor forbrugsgodernes levetid forlænges. Gennem 2019 har DBA haft et samarbejde med IKEA, hvor budskabet var, at vi som samfund skal genbruge mere frem for at købe nyt. Et budskab, der ligger i forlængelse af hele vores forretningsmodel.

Menneskerettigheder

eBay Classifieds Scandinavia ApS sørger for, at alle virksomhedens forretningsrelaterede processer er i overensstemmelse med de internationale menneskerettigheder. Jævnfør "Medarbejder forhold" er eBay Classifieds Scandinavia forpligtet til at skabe et trygt arbejdsmiljø fri for diskrimination og chikane, som forbyder adfærd, der behandler ansatte forskelligt baseret på deres køn, race, farve, religion, fysisk eller psykisk handicap, graviditet, sygdomstilstand, nationalitet, herkomst, alder, seksualitet, kønsidentitet, kønsudtryk, genetisk information og civil tilstand.

Environment

As described above eBay Classifieds Scandinavia ApS' business model consists of creating an online platform for our buyers and sellers who through this platform generate cash flow and data. We therefore have no physical production or supply chain that pollutes or affects the environment directly. The environmentally related risks are therefore insignificant to our business, which is why we have no formal policy in this area.

Nevertheless, eBay Classifieds Scandinavia ApS continuously strive to implement sustainable solutions in the organization wherever it is possible. At the office there has been installed energy efficient LED-lighting, water saving hoses, and adaptable ventilation that turns off during inactive hours.

From a general perspective, eBay Classifieds Scandinavia ApS contribute to a circular societal economy where the lifespan of consumer goods are prolonged. Through 2019 DBA have had a collaboration with IKEA where the mission was to promote the idea that we, as a society, need to recycle more instead of buying newly produced consumer goods – which aligns perfectly with our business model.

Human Rights

eBay Classifieds Scandinavia ApS ensures that all of the business-related processes are in compliance with the international human rights. As per "Employee relations" eBay Classifieds Scandinavia ApS is obligated to create a safe working environment free of discrimination and harassment, that prohibits behavior that treats employees differently on behalf of gender, race, color, religion, physical or mental disabilities, pregnancy, sickness, nationality, heritage, age, sexual orientation, gender identity, gender expression, genetic information and civil status.

Ledelsesberetning

Management's Review

Yderligere har eBay Classifieds Scandinavia ApS en særlig opgave bestående i at beskytte sensitiv brugerdata. Gennem driften af Bilbasen og DBA bliver store mængder data genereret, gemt og flyttet rundt i virksomheden. I nogle tilfælde vil disse data være sensitive for vores kunder, hvilket er en risiko for eBay Classifieds Scandinavia ApS, hvis ikke disse håndteres korrekt. For at beskytte disse sensitive data har vi vores egne GDPR-certificerede medarbejdere, som ligeledes er i tæt kontakt med virksomhedens Global Privacy afdeling for at sikre, at vi overholder GDPR ved indsamlingen, brugen, lagringen, sikkerheden og overførslen af personlig identificerbar information om vores kunder. I 2019 har der ikke været registeret nogle tilfælde af brud på GDPR. Fremadrettet vil eBay Classifieds Scandinavia ApS fortsat arbejde med at behandle data i overensstemmelse med GDPR.

Svindel og antikorrupcion

eBay Classifieds Scandinavia ApS tilbyder en online markedsplads, hvor vores brugere kan købe og sælge brugt og nyt. Denne service kan brugerne misbruge til at annoncere og sælge ulovlige, forfalskede, stjalne varer og ulovlige services, eller salg af varer og services på en ulovlig måde. At forhindre sådanne handlinger er af højeste prioritet for os, hvorfor vi har et tæt samarbejde med de danske myndigheder. Desuden er eBay Classifieds Scandinavia ApS en del af styregruppen FIT (Forum mod it-relateret økonomisk kriminalitet), som har til formål at forebygge it-relateret økonomisk kriminalitet.

For eBay Classifieds Scandinavia ApS er det vigtig, at vores brugere føler sig trygge, når de handler på vores online markedspladser. Gennem NemID-validering på DBA kan brugerne bekræfte deres identitet, hvilket skaber en mere sikker handel for både køber og sælger. I 2019 har eBay Classifieds Scandinavia ApS oplevet en betydelig stigning i NemID-validering.

Furthermore, eBay Classifieds Scandinavia ApS have a specific responsibility to protect sensitive user data. Through the operation of Bilbasen and DBA large amounts of data are generated, hidden, and moved around in the organization. In some cases, this data will be of sensitive nature to the customers which poses a risk for eBay Classifieds Scandinavia ApS if it is not handled sufficiently with care. To protect this sensitive data we have our own GDPR-certified employees who are in contact with the Global Privacy department to ensure that we are in compliance with the GDPR during the collection, use, storage, safety and transferring of personal identifiable information of our customers. In 2019 there have been no registered violations of GDPR and prospectively eBay Classifieds Scandinavia ApS will continue to maintain this high standard.

Fraud and bribery

eBay Classifieds Scandinavia ApS offer an online marketplace, where users can buy and sell used and new. The users can abuse this service and announce or sell illegal, fake or stolen goods, services or sale of services in illegal ways. To prevent such actions is of highest priority in eBay Classifieds Scandinavia ApS which is why we closely collaborate with the Danish authorities. On top of that eBay Classifieds Scandinavia ApS is part of the steering committee FIT (Forum mod IT-relaterede økonomisk kriminalitet), whose mission is to prevent IT-related financial crime.

To eBay Classifieds Scandinavia ApS it is important that our users feel safe when they shop on our online marketplaces. Through NemID-validation at DBA the users can confirm their identity, which creates a safer interaction to both the buyers and the sellers. In 2019 eBay Classifieds Scandinavia ApS have experienced a significant increase in NemID-validations.

Ledelsesberetning

Management's Review

Ydermere er det obligatorisk for vores leverandører at oprette sig i vores leverandørsystem, Taulia, som kun leverandøren kan tilgå for at opgive virksomhedens information og rette disse – dette gælder bl.a. navn, adresse, bankoplysninger mv. På denne måde er manuelt godkendte ændringer af leverandørinformationer blevet elimineret i 2018, hvilket har mindsket risikoen for svindel.

eBay Classifieds Scandinavia ApS vil fremadrettet søge initiativer, der mindsker risikoen for svindel og korruption af brugerne på markedspladser.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning

Hos ebay Classifieds Scandinavia ansætter vi udelukkende nye medarbejdere baseret på deres professionelle kvaliteter. Dermed skelner vi ikke mellem køn, race, religion eller andre forskelligheder, der ikke har relevans for den professionelle udførsel af arbejdet.

Vores resultater i 2019 om at skabe ligestilling i den kønsmæssige sammensætning i både bestyrelsen som i øvrige ledelsesorganer viser, at vi efterlever vores målsætning. Dette er noget, vi også fremadrettet vil bestræbe os på at efterleve.

Bestyrelsen hos Ebay Classifieds Scandinavia ApS består af 2 mænd og 1 kvinde. Vi bestræber os ligeledes på at bibeholde denne konstellation i 2020.

Additionally, it is mandatory to our vendors to sign up in our vendor-system, Taulia, in which the vendors exclusively can access to register vendor details such as: name, address and bank details etc. This way manually approved alterations of vendor details has been eliminated in 2018, which mitigated the risk of fraud.

eBay Classifieds Scandinavia ApS will prospectively seek initiatives that mitigate the risk of fraud and corruption of users on our marketplaces.

Statement on gender composition

At Ebay Classifieds Scandinavia we hire employees exclusively based on professional qualifications. Therefore we do not distinct between gender, race, religion etc. which has no relevance for the professional content of the job.

Our 2019 results of having equality between genders, not only among board member, but also in other layers of leadership responsibilities, speaks for themselves. This is something we are eager to obtain going forward.

The board of Ebay Classifieds Scandinavia ApS consists of two men and one woman. During 2020, the goal is to maintain this composition of genders.

BESTYRELSEN I EBAY CLASSIFIEDS SCANDINAVIA APS

	MÆND	KVINDER	FORDELING
2019	2	1	66/33
MÅL FOR 2020	2	1	66/33

BOARD OF EBAY CLASSIFIEDS SCANDINAVIA APS

	MEN	WOMEN	DISTRIBUTION
2019	2	1	66/33
GOAL FOR 2020	2	1	66/33

Ledelsesberetning

Management's Review

Vores kønsmæssige sammensætning i øvrige ledelsesorganer er om end mere ligeligt fordelt end i bestyrelsen, da ledelsen består af 6 mænd og 7 kvinder. Ligesom i vores bestyrelsessammensætning så ønsker vi at opretholde denne fordeling i fremtiden, såfremt det er muligt.

In our lower layers of leadership responsibility, our gender composition consists of 6 men and 7 women. We wish to maintain this balance in gender composition in 2020 as well.

ØVRIGE LEDELSESORGANER			LOWER LAYERS OF LEADERSHIP RESPONSIBILITY				
	MÆND	KVINDER	FORDELING		MEN	WOMEN	DISTRIBUTION
2019	6	7	46/54	2019	6	7	46/54
MÅL FOR 2020	6	7	46/54	GOAL FOR 2020	6	7	46/54

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Unusual events

The financial position at 31 December 2019 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2019 have not been affected by any unusual events.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventer, at Covid-19 udbruddet vil have en negativ påvirkning på fremtiden, som et resultat af de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1.

Subsequent events

The Company's outlook for the future will be negatively affected by the COVID-19 outbreak and the measures taken by governments in most of the world to mitigate the impacts of the outbreak, see also subsequent events disclosures in note 1.

Selskabet forventede før Covid-19 udbruddet en omsætning på 370-390 mio. kr. og et EBITDA på 85-95 mio. kr. Selvom mange af selskabets kunder har indikeret, og selskabet ligeledes oplever, at kunderne fastholder igangværende projekter, er der risiko for, at omsætning og indtjening vil falde som konsekvens af Covid-19. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i

Before the COVID-19 outbreak, the Company expected revenue of DKK 370-390 million and EBITDA of DKK 85-95 million. Although many of the Company's customers have indicated that they will continue projects in progress – which is indeed also seen by the Company – there is still a risk that revenue and earnings will decline in consequence of COVID-19. Management is monitoring

Ledelsesberetning *Management's Review*

givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at den forventede udvikling vil blive påvirket negativt.

developments closely. It is, however, too early to give an opinion as to whether and, if so, to what extent COVID-19 will impact revenue and earnings in 2020. Management does, however, expect a negative impact on the Company's outlook.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2019 DKK '000	2018 DKK '000
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	2	363.497	344.927
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		115	138
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-136.769	-127.121
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		226.843	217.944
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3	-134.556	-139.357
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-2.563	-61.586
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>		0	-70
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		89.724	16.931
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	4	932	2.183
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	5	-5.469	-5.450
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		85.187	13.664
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	6	-18.827	-15.602
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		66.360	-1.938

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK '000	2018 DKK '000
Erhvervede varemærker <i>Acquired trademarks</i>		0	0
Erhvervede lignende rettigheder <i>Acquired other similar rights</i>		0	0
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	0
Software <i>Software</i>		7	174
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	7	7	174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.206	2.778
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		573	1.112
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	8	2.779	3.890
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	9	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>	10	147	147
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>	11	245	245
Deposita <i>Deposits</i>	11	3.006	3.006
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		3.398	3.398
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		6.184	7.462

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2019	2018
		DKK '000	DKK '000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		40.009	37.273
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		544.424	449.856
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	12	2.425	2.780
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	13	2.386	3.033
Tilgodehavender Receivables		589.244	492.942
Likvide beholdninger Cash at bank and in hand		14.225	52.141
Omsætningsaktiver Current assets		603.469	545.083
Aktiver Assets		609.653	552.545

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK '000	2018 DKK '000
Selskabskapital <i>Share capital</i>		572	572
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		554.314	487.954
Egenkapital Equity	14	554.886	488.526
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.528	0
Langfristede gældsforpligtelser Long-term debt	16	2.528	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments</i>		43	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		13.894	17.350
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		5.352	8.717
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.145	8.187
Anden gæld <i>Other payables</i>	16	31.805	29.721
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		52.239	64.019
Gældsforpligtelser Debt		54.767	64.019
Passiver Liabilities and equity		609.653	552.545
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	15		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	17		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	18		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor <i>Fee to auditors appointed at the general meeting</i>	19		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	20		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	572	487.954	488.526
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	66.360	66.360
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	572	554.314	554.886

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

The implications of COVID-19 with many governments across the world deciding to "close down their countries" will have great impact on the global economy. Management considers the implications of COVID-19 a subsequent event occurred after the balance sheet date (31 December 2019), which is therefore a non-adjusting event to the Company.

Det er endnu for tidligt at udtale sig om hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen for 2020. Dog forventes Covid-19 at have en negativ indvirkning på året. På trods af de omtalte konsekvenser af Covid-19, anser ledelsen fortsat likviditetsberedskabet for at være forsvarligt.

It is still too early to give an opinion on the extent to which COVID-19 will impact revenue and earnings for 2020. COVID-19 is, however, expected to impact the year negatively. Despite the mentioned implications of COVID-19, Management still considers the cash resources reasonable.

2 Nettoomsætning

Revenue

Geografiske markeder

Geographical segments

	2019 DKK '000	2018 DKK '000
Nettoomsætning, indland <i>Revenue, Denmark</i>	318.772	302.340
Eksportomsætning EU <i>Export sales, EU</i>	41.085	33.558
Eksportomsætning ikke EU <i>Export sales, non-EU</i>	3.640	9.029
	363.497	344.927

Aktiviteter

Business segments

Den Blå Avis <i>Den Blå Avis</i>	151.155	144.504
Bilmarkedet <i>Bilmarkedet</i>	212.342	200.423
	363.497	344.927

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK '000	DKK '000
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	125.632	131.166
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	6.818	7.106
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	255	259
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	1.851	826
<i>Other staff expenses</i>		
	134.556	139.357

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	112	114
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK '000	2018 DKK '000
4 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	678	2.028
Valutakursgevinster <i>Exchange adjustments, gains</i>	254	155
	932	2.183
5 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	4.737	1.765
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	386	3.417
Valutakurstab <i>Exchange adjustments, expenses</i>	346	268
	5.469	5.450
6 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	18.472	16.188
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	355	-586
	18.827	15.602

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Erhvervede varemærker <i>Acquired trade- marks</i> DKK '000	Erhvervede lignende rettig- heder <i>Acquired other similar rights</i> DKK '000	Goodwill <i>Goodwill</i> DKK '000	Software <i>Software</i> DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	38.235	31.820	205.381	9.892
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	0	0	-57
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	38.235	31.820	205.381	9.835
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	38.235	31.820	205.381	9.718
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	0	0	0	167
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang <i>Reversal of amortisation of disposals for the year</i>	0	0	0	-57
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	38.235	31.820	205.381	9.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	0	0	0	7
Afskrives over <i>Amortised over</i>	8 år 8 years	3-9 år 3-9 years	10 år 10 years	1-5 år 1-5 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK '000	DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	14.603	2.640
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.292	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-11	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>15.884</u>	<u>2.640</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	11.825	1.528
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.858	539
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-5	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>13.678</u>	<u>2.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>2.206</u>	<u>573</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-7 år</u> 3-7 years	<u>5 år</u> 5 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK '000	2018 DKK '000
9 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	891	891
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	891	891
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	-891	-891
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	-891	-891
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Auto Act AB	Stockholm, Sverige Stockholm, Sweden	TSEK 100	100%	TSEK 1.983	TSEK -2

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK '000	2018 DKK '000
10 Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	147	147
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	147	147

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:
Investments in associates are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Mascus A/S	København, Danmark <i>Copenhagen, Denmark</i>	TDKK 600	25%	TDKK 4.129	TDKK 588

11 Øvrige finansielle anlægsaktiver

Other fixed asset investments

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele <i>Other investments</i> DKK '000	Deposita <i>Deposits</i> DKK '000
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	245	3.006
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	245	3.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	245	3.006

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK '000	DKK '000
12 Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar	2.780	2.194
<i>Deferred tax asset at 1 January</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-355	586
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. december	2.425	2.780
<i>Deferred tax asset at 31 December</i>		

Indregnede skatteaktiv knytter sig til tidsmæssige forskelle mellem regnskabsmæssigt og skattemæssigt fradragstidspunkt. Udskudt skat er indregnet med 22 % svarende til den aktuelle skattesats. Udskudt skatteaktiv forventes at kunne realiseres inden for overskuelig fremtid.

The recognised tax asset relates to timing differences between the time of deduction for accounting and for tax purposes.

Deferred tax has been recognised at 22% corresponding to the current tax rate. The deferred tax asset is expected to be realisable within the foreseeable future.

13 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter under aktiver udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende andre eksterne omkostninger.

Prepayments under assets consist of prepaid expenses concerning other external expenses.

14 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 572.447 anpartar à nominelt DKK '000 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 572,447 shares of a nominal value of DKK '000 1. No shares carry any special rights.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019 DKK '000	2018 DKK '000
15 Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	66.360	-1.938
	66.360	-1.938

16 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2019 DKK '000	2018 DKK '000
Anden gæld <i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	2.528	0
Langfristet del <i>Long-term part</i>	2.528	0
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	31.805	29.721
	34.333	29.721

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i eBay koncernens cash pool-ordning, hvor selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernens øvrige selskaber. Selskabets tilgodehavende pr. statusdagen udgør DKK 544,2 mio. (2018: DKK 397,1 mio.), som er indregnet som koncernmellemværender.

The Company is included in the cash pool arrangement of the eBay Group, and the Company is jointly and severally liable together with the Group's other enterprises. At the balance sheet date, the Company's receivable amounts to DKK 554.2 million (2018: DKK 397.1 million), which has been recognised as intercompany accounts.

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler. Den samlede lejeforpligtelse udgør DKK 9,0 mio. (2018: DKK 9,0 mio.).

The Company has entered into agreements on rental of facilities. The total rental obligation amounts to DKK 9.0 million (2018: DKK 9.0 million).

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

eBay Inc.
2025 Hamilton Avenue
San Jose
California 95125
USA

Ultimativt moderselskab
Ultimate parent

Marktplaats BV
Wibautstraat 224 - 2
1097 DN Amsterdam
Holland

Umiddelbart moderselskab
Immediate parent

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

There have been no transactions with the Supervisory Board, the Executive Board, senior officers, significant shareholders, group enterprises or other related parties, except for intercompany transactions and normal management remuneration.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for

The Company is included in the Group Annual Report of

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

eBay Inc.

San Jose, California, USA

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK '000	DKK '000
19 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
<i>Fee to auditors appointed at the general meeting</i>		
PricewaterhouseCoopers		
Revisionshonorar	350	350
<i>Audit fee</i>		
Andre ydelser	23	23
<i>Non-audit services</i>		
	373	373

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

20 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin

Gross margin

Overskudsgrad

Profit margin

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vivi Højen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: eBay Classifieds Scandinavia ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-212437502744
IP: 93.94.xxx.xxx
2020-06-16 13:29:30Z

NEM ID 

Alexander Dominic John Green

Bestyrelsesformand

På vegne af: eBay Classifieds Scandinavia ApS
Serienummer: algreen@ebay.com
IP: 84.106.xxx.xxx
2020-06-16 15:27:37Z



Abhishek Roy

Adm. direktør

På vegne af: eBay Classifieds Scandinavia ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-312534568171
IP: 128.76.xxx.xxx
2020-06-17 08:01:12Z

NEM ID 

Abhishek Roy

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: eBay Classifieds Scandinavia ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-312534568171
IP: 128.76.xxx.xxx
2020-06-17 08:01:12Z

NEM ID 

Henrik Trangeled Kristensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:33771231-RID:39795521
IP: 83.136.xxx.xxx
2020-06-17 08:26:43Z

NEM ID 

Rasmus Møllergaard Stenskov

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Serienummer: CVR:33771231-RID:45291578
IP: 83.136.xxx.xxx
2020-06-18 10:13:26Z

NEM ID 

Kasper Kræmer Petersen

Dirigent

Serienummer: CVR:20618175-RID:37983563
IP: 93.94.xxx.xxx
2020-06-18 10:29:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 60D2A-EOGZ2-4E32E-UAG3W-WFEZ1-8HCH6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>